R Rama Judidal
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

ESTADOS No. 063

RADICACION  CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
2021-00131 EJECUTIVO FUNDACION DE LA MUJER
2021-00131 EJECUTIVO FUNDACION DE LA MUJER
2021-00159 PERTENENCIA DIVA STELLA IBANEZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2014-00095 EJECUTIVO SA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2017-00733 EJECUTIVO SA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2018-00977 EJECUTIVO SA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2018-00823 EJECUTIVO SA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2018-00615 EJECUTIVO SA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2018-00614 EJECUTIVO S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2018-00475 EJECUTIVO S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2018-00453 EJECUTIVO SA.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
2019-00144 EJECUTIVO SA.
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DEMANDADO
AAAP-DP.MV.—y MA.P.

ALAAAP.-D.P.MV.—y MAP.
ALl de S. Y OTRAS

A.CC

M.C.V.

JY.CR.

CA.LP.

D.C.T.

CAM.L

JAJL.

LCT.

L.C.V.

ACTUACION

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

SE INADMITE LA DEMANDA

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

FECHA AUTO

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

CUAD.
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2019-00156

2019-00267

2019-00560

2019-00571

2021-00113

2021-00172

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

TUTELA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

DIANA MARCELA SANDOVAL
SANJUAN

OMAR ELIECER ANGARITA PINEDA
en representaciéon de ANGELA
MARIA PINEDA de ANGARITA

Y.B.S. MEDIDA CAUTELAR

J.del). M.M. MEDIDA CAUTELAR

Y.M.CH. MEDIDA CAUTELAR

G.C.C. MEDIDA CAUTELAR

O.KAR. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
SANITAS EPS SE ADMITE LA TUTELA

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

22-04-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 23/04/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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