

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 063

FECHA PUBLICACIÓN: 23/04/2021

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00131	EJECUTIVO	FUNDACION DE LA MUJER	A.A.A.P D.P.M.V.—y M.A.P.	MANDAMIENTO DE PAGO	22-04-2021	1
2021-00131	EJECUTIVO	FUNDACION DE LA MUJER	A.A.A.P D.P.M.V.—y M.A.P.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2021-00159	PERTENENCIA	DIVA STELLA IBAÑEZ	A.I.I. de S. Y OTRAS	SE INADMITE LA DEMANDA	22-04-2021	1
2014-00095	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	A.C.C.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2017-00733	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	M.C.V.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2018-00977	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	J.Y.C.R.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2018-00823	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	C.A.L.P.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2018-00615	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	D.C.T.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2018-00614	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	C.A.M.L.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2018-00475	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	J.A.J.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2018-00453	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	L.C.T.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2019-00144	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	I.C.V.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1

2019-00156	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	Y.B.S.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2019-00267	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	J. de J. M.M.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2019-00560	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	Y.M.CH.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2019-00571	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	G.C.C.	MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2021-00113	EJECUTIVO HIPOTECARIO	DIANA MARCELA SANDOVAL SANJUAN	O.K.A.R.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	22-04-2021	1
2021-00172	TUTELA	OMAR ELIECER ANGARITA PINEDA en representación de ANGELA MARÌA PINEDA de ANGARITA	SANITAS EPS	SE ADMITE LA TUTELA	22-04-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 23/04/2021, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria